
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.06.2024 м. Ужгород             № 304 

 

Про зміни у складі  комісій 

виконкому міської ради  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення служби у справах дітей  

17.06.2024 № 26/17/01-02, Закарпатської філії ТОВ «Газопостачальні мережі 

України» ЗФ/100/Вих-1966-24 02.05.2024 та депутата міської ради Глаголи В.Я. 

12.06.2024  № 01-11/2587,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад, комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а саме: 

1.1. У складі комісії з питань захисту прав дитини (додаток 25): 

- вивести: Калабішку А.Б., Кирик В.М.; 

- увести до складу комісії: 

Баранюк Наталію Богданівну, начальника управління освіти; 

Хранюк Іветту Іванівну, головного спеціаліста відділу правової експертизи  

документів управління правового забезпечення департаменту правового та 

організаційного забезпечення. 

1.2. До складу адміністративної комісії (додаток 31): 

- увести Глаголу Віталія Ярославовича, депутата міської ради.  

1.3. До складу комісії з обстеження технічного стану житлових  будинків, 

гуртожитків, квартир, житлових та нежитлових приміщень,  інженерних мереж 

(додаток 9)  

- увести Библика Богдана Федоровича, начальника Ужгородського УЕГГ 

Закарпатської  філії ТОВ «Газопостачальні мережі України». 

1.4. У складі комісій: для здійснення приймання-передачі житлового 

будинку, квартир, гуртожитку у комунальну власність міста та оперативне 

управління будинковому комітету (додаток 10) та місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (додаток 28)  посаду 

Библика Богдана Федоровича читати  «начальник Ужгородського УЕГГ 

Закарпатської  філії ТОВ «Газопостачальні мережі України». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 


